Za panowania Kazimierza Wielkiego w zjednoczonym królestwie nastąpiła druga fala 
lokacji miast. Mileszyna Górka została lokowana na prawie niemieckim, miało to miejsce 
pomiędzy 1333 r. a 1343 r. Przywilej lokacyjny zaginął w pożarze. Król Kazimierz Wielki, 
przebywając w Poznaniu, 14 czerwca 1343 r. na prośbę Piotra, kasztelana radzimskiego 
i Dobrogosta Mileszyca, chorążego poznańskiego, dziedziców Mileszynej Górki, odno-
wił dla niej przywileje miejskie. Król zezwolił na odbywanie targów we wtorek każdego 
tygodnia. Dziedzice Górki oraz mieszczanie wyłączeni zostali spod władzy wojewodów, 
kasztelanów, sędziów i podsędków, a poddani zostali na prawie niemieckim władzy kró-
lewskiej. Miasto lokacyjne rozłożone było pomiędzy północną częścią wzgórza a strumie-
niem Radycz. 

Tekst potwierdzenia przywileju miejskiego dla Mileszynej Górki przez króla Kazimie-
rza Wielkiego w 1343 r.:

In nomine Domini amen. Quia dubiorum ex dubi-
tacione fluctuantium nulla est vel habetur penitus cer-
titudo, necessaria est declaratio seu confirmacio presi-
dentis, que ambiguitatem tollat et fidem faciat posteris 
in futurum.

 Eapropter nos Kazimirus, Dei gracia rex Polonie 
nec non terrarum Cracovie, Sandomirie, Siradie, Lan-
cicie Pomeranieque dominus et heres, noticie univer-
sorum tam presencium quam futurorum presentibus 
declaramus, quia cum nostram nostrorumque baronum 
presenciam accedentes fideles nostri Petrus castella-
nus Radzimski et Dobrogost vexillifer Poznaniensis, 
fratres patrueles, heredes in Milesna Gorka, nos in-
formassent: quomodo privilegium super iure Theuto-
nico et foro super eandem civitatem Mileszna Gorka 
crematum eis extiterit, et quomodo foro minus debite 
ex eo utebantur, ex quo probacionem non poterant in-
duxisse: sicque supplicarunt nobis humiliter, quatenus 
ius Theutonicum cum suis clausulis omnibus daremus 
eorum civitati Mylesna Gorka, forum licite omni feria 
tercia celebrandum ibidem presentibus instaurantes. 
Sed ne iura Polonicalia, que alias ipsum ius Theutoni-
cum turbare consueverunt, impetant eandem civitatem 
et cives, eadem ibi omnia generaliter et singula penitus 
amputamus. 

Absolvimus etiam dictos fideles nostros Petrum et 
Dobrogostonem ac eorum fratres et progenitos eorum 
omnes, necnon et cives ab omnibus iudiciis, iurisditio-
nibus et potestatibus omnium palatinorum, castellano-
rum, iudicum, subiudicum et ministerialium universo-
rum, ita quod coram ipsis vel eorum aliquo, pro causis 
tam magnis quam parvis nulli debeant respondere, nisi 
coram nobis vel capitaneo Polonicali, dum per literam,